
1/2

10 září, 2024

Stratég růstu Google odhaluje manipulaci vyhledávačů
Google pro kampaň Kamaly Harrisové (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/09/strateg-rustu-google-odhaluje-manipulaci-vyhledavacu-google-pro-kampan-
kamaly-harrisove-video

Google – podobně jako jiné mainstreamové vyhledávače – je znám
tím, že v USA manipulativně straní demokratům, což nyní přiznal i
zaměstnanec této firmy v rozhovoru, který byl natáčen skrytou
kamerou.

O’Keefe Media Group v pondělí zveřejnila tajné video růstového
stratéga Googlu, který odhaluje manipulaci vyhledávačů Google pro
kampaň Kamaly Harrisové.

Dakota Leazer odhalil, že Google aktivně spolupracuje s kampaní
Kamaly Harrisové a manipuluje s reklamami ve vyhledávačích, aby ji
zvýhodnil ve volbách v roce 2024.

Jak již bylo dříve oznámeno,  kampaň Harrisové upravila titulky
zpráv pomocí reklam ve vyhledávání Google, aby to vypadalo, že
hlavní zpravodajské kanály jako Reuters, CBS News, CNN, NPR a
AP jsou na její straně.

Zatímco tyto hlavní zpravodajské kanály Harrisové vydělávají, její
kampaň upravovala titulky zpráv bez souhlasu nebo vědomí médií.

V reklamách je uvedeno „sponzorováno,“ ale média text
nezveřejnila. Příznivé titulky psala kampaň Harrisové.

Podle O’Keefe Media Group:

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/strateg-rustu-google-odhaluje-manipulaci-vyhledavacu-google-pro-kampan-kamaly-harrisove-video/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/09/breaking-omg-google-growth-strategist-exposes-googles-search/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/08/wow-harris-campaign-edits-news-headlines-google-search/


2/2

„Google ji v podstatě propagoval svou reklamní rétorikou, která byla velmi pro-
Kamalu,“ připouští Dakota Leazer, růstový stratég společnosti Google, během
tajného rande s novinářem OMG American Swiper.

Leazer odhaluje, že Google aktivně koordinuje kampaň Kamaly Harrisové a
manipuluje s reklamami ve vyhledávačích, aby ji zvýhodnil ve volbách v roce 2024.

Vysvětluje: „Zdálo se, že to odkazuje na legitimní stránky pro publikování zpráv.
Takže to vypadalo, že to byla reklama od PBS, ale ve skutečnosti to byla reklama
na kampaň Kamaly, což uživatele přimělo věřit, že čtou nezaujaté zprávy z
renomovaných zdrojů.“

Leazer také přiznává, že primárním cílem Googlu je generovat příjmy z reklamy
prostřednictvím obsahu založeného na strachu, a vysvětluje:

„Myslím, že ta demografická skupina, která se nejvíce bojí, bude nejziskovější.“

Podle Leazera levice v současné době představuje nejustrašenější demografickou
skupinu, což je důvod, proč Google prosazuje pro-Kamaliny narativy za účelem
zisku, když vysvětluje: „Myslím, že právě teď je levice ustrašenější než pravice.“

Dále uvádí: „Všechno je to o podílu na ceně akcií,“ a odhaluje, že liberální zaujatost
Googlu není jen politická, ale je spojena s finančním ziskem.

Dodává: „Myslím, že Google věří, že jedna strana jim umožní vydělat více peněz,“
čímž odhaluje ziskové motivy Googlu prostřednictvím politické manipulace.

Leazerovo přiznání odráží minulé mediální motivy, včetně tvrzení technického
ředitele CNN Charlieho Chestera, že „strach prodává,“ což posiluje roli velkých
technologií a médií při utváření veřejného vnímání prostřednictvím strachu a
předsudků.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 5 Průměrně: 5]

 
 


